
UCHWAŁA Nr 605/LXXVI/22 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 w sprawie: zdalnego trybu obradowania w dniu 29 grudnia 2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  

(Dz. U. z 2021r. poz. 2095 ze zm.) 

 Rada Miasta Milanówka uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta decyduje o zdalnym trybie obradowania, przy pomocy elektronicznych 

środków komunikacji elektronicznej, w dniu 29 grudnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021r. poz. 2095 ze zm.) 

organ stanowiący decyduje o zdalnym trybie obradowania. Ze względu na obowiązujący stan 

zagrożenia epidemiologicznego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


